

Nos références : COM037186 du 27/09/2024
 Compte client : 05900944
 Vos références : CDE DEV0183672 - PACT GESTION PRIVEE

Adresse de livraison

SI CONTACT
 110 Rue Emilien Gautier

 13290 Aix en Provence Cedex
 France

Adresse de facturation

SI CONTACT
 110 Rue Emilien Gautier

 13290 Aix en Provence Cedex
 France

Votre contact : DWI DW Pro interne
 E-mail : baptiste.g@dwpro.fr
 Tél : 04.42.90.16.04

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
BL N° 77673 du 16/10/2024					
SAMSUNG BE55D-H	Moniteur 55" - 300 cd/m² - UHD 3840x2160 - 16/7 - VESA 200*200 - Tuner TVHD -11.2 Kg (Eco-participation unitaire HT : 2,08) N° Série : OG82HSEX800009, OG82HSEX800012	2	484,90	969,80	1
CHIEF RLF3	Large Fit Fixed Display Wall Mount - (1067 - 2184mm) - 43" to 86"	1	57,00	57,00	1
YEALINK A20-010/B	Android-MeetingBar -YEALINK A20-010 (A20+VCR11)- Barre Android de collaboration vidéo native Microsoft Teams/Zoom/Mode BYOD pour les petites salles 1206650 - Android-MeetingBar -YEALINK A20- Android-MeetingBar Barre Android de collaboration vidéo native Microsoft Teams/Zoom/Mode BYOD pour les pe N° Série : 203048G056001010, 203048G056001397	2	871,89	1 743,78	1
	1303081 - Télécommande pour A10-A20-A30 - VC200 / VC500 / VC800	2			
YEALINK WPP30	303112 - Yealink WPP30 - système de partage de contenu sans fil N° Série : 203112G040002954, 803112G050001621	2	211,17	422,34	1
VISION VFM-WA6X4/3	Support inclinable VISION Dsply Wall Arm VESA 600x400 Black	1	61,00	61,00	1
YEALINK A20-CS2	Contrat Sérénité 2 ans - Hotline prêt et/ou échange s/site pour A20 N° Série : M2410000884	2	210,00	420,00	1
FOURNITURE	FOURNITURE DE MATERIEL	2	37,50	75,00	1

Nos références : COM037186 du 27/09/2024

Compte client : 05900944

Vos références : CDE DEV0183672 - PACT GESTION PRIVEE

Adresse de livraison

SI CONTACT

110 Rue Emilien Gautier

13290 Aix en Provence Cedex
France

Adresse de facturation

SI CONTACT

110 Rue Emilien Gautier

13290 Aix en Provence Cedex
France

Votre contact : DWI DW Pro interne

E-mail : baptiste.g@dwpro.fr

Tél : 04.42.90.16.04

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
INSTALL/POSE INT	PRESTATIONS: ETUDE - PREPARATION - INSTALLATION - CONFIGURATION - POSE MATERIEL - TEST - PRISE EN MAIN RAPIDE UTILISATEUR	1	490,00	490,00	1
DEPLACEMENT Z1	DEPLACEMENT TECHNICIEN Z1	1	17,50	17,50	1
Sous-total BL : 4 256,42					

Code	Tx	Base HT	Montant TVA			Total HT	4 260,58 €
1	20,00	4 260,58	852,12	Eco-participation HT	4,16	Total TVA	852,12 €
Conditions de règlement : Echéance : 31/12/2024				Total TTC		5 112,70 €	
Virement à 45 jours fin de mois				Domiciliation DWPRO : SOCIETE GENERALE BIC : SOGEFRPP IBAN : FR76 30003 00050 00025712708 34		Devise : EUR Page 2/2	

Les marchandises livrées demeurent notre entière propriété jusqu'au paiement intégral de leurs prix (Loi du 12.05.80). Pas d'escompte pour paiement anticipé, passé la date d'échéance, tout paiement différé entraîne l'application d'une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi 2008-776 du 04/08/2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012)